
ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ союз 

РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Москва

12-14 апреля 2022г. № 04-17

О работе с первичными профсоюзными 
организациями, состоящими на учете в Профсоюзе

Заслушав и обсудив сообщение М.Ю. Митрофанова о работе с 
первичными профсоюзными организациями, состоящими на учете в 
Профсоюзе, Центральный совет Профсоюза работников РАН 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить план работы с первичными профсоюзными 
организациями (НПО).

2. Поручить аппарату Профсоюза наладить информационную работу с 
ППО; организовать один раз в квартал оперативные совещания с 
руководителями ППО с участием руководителей территориальных 
организаций.

3. Усилить работу по привлечению ППО в Профсоюз, в том числе и в 
новых регионах.

Исполняющий обязанности
председателя Профсоюза Я.Л. Богомолов

Заместитель председателя Про

Заместитель председателя Про

^Профсоюз АУ 
работников

РАН» Н•за А

Г.А. Ивлев

Е.Е. Онищенко

Секретарь заседания ЦС Профсоюз; — И.В. Карапетян


